
 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от 08.10.2018 № 962 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в постанов-
ление Администрации муниципаль-
ного района от 31.03.2014 №211 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года                 

№ 152-ФЗ "О персональных данных", Постановлением Правительства Рос-

сийской Федерации от 21 марта 2012 года № 211 "Об утверждении перечня 

мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмот-

ренных Федеральным законом "О персональных данных" и принятыми в со-

ответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющи-

мися государственными или муниципальными органами"  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

района от 31.03.2014 № 211 «О защите персональных данных», изложив 

пункт 2 в новой редакции: 

«2. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных в Администрации Парфинского муниципального района ведущего 

специалиста управления обеспечения деятельности Администрации муници-

пального района Рыбакова Евгения Валентиновича.» 

2. Внести изменения в перечень должностей Администрации Парфин-

ского муниципального района, замещение которых предусматривает осуще-

ствление обработки персональных данных, изложив его в новой прилагаемой 

редакции. 

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 

 



Приложение 

к постановлению Администрации 

муниципального района  

от 08.10.2018 № 962 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей Администрации Парфинского муниципального района,  
замещение которых предусматривает осуществление  

обработки персональных данных 
 

Наименование структурных подразделений,  

должностей 

Вид работы с персональны-

ми данными (далее – ПД) 

Руководство 

Первый заместитель Главы администрации Обработка ПД 

Управление обеспечения деятельности  
Администрации муниципального района 

Начальник управления Обработка ПД 

Заместитель начальника управления Обработка ПД 

Ведущий специалист Обработка ПД 

Ведущий специалист Обработка ПД 

Ведущий специалист Обработка ПД 

Ведущий специалист Обработка ПД 

Ведущий служащий Обработка ПД 

Служащий 1 категории Обработка ПД 

Управление экономического развития,  
сельского хозяйства и природопользования 

Заместитель Главы администрации, начальник 
управления 

Обработка ПД 

Ведущий служащий Обработка ПД 

Ведущий служащий Обработка ПД 

Комитет финансов 

Главный специалист Обработка ПД 

Отдел бухгалтерского учета, отчетности и контрольно-ревизионной работы 

Начальник отдела Обработка ПД 

Главный специалист Обработка ПД 

Главный специалист Обработка ПД 

Комитет ЖКХ, строительства, дорожного хозяйства и благоустройства 

Заместитель Главы администрации, председатель ко-
митета 

Обработка ПД 

Заместитель председателя,  
начальник отдела городского хозяйства 

Обработка ПД 

Главный служащий Обработка ПД 

Ведущий служащий Обработка ПД 



Отдел городского хозяйства 

Ведущий специалист, муниципальный жилищный 
инспектор 

Обработка ПД 

Главный специалист Обработка ПД 

Ведущий специалист Обработка ПД 

Ведущий служащий Обработка ПД 

Комитет по управлению муниципальным имуществом 

Главный специалист Обработка ПД 

Ведущий специалист, контрактный управляющий Обработка ПД 

Ведущий специалист Обработка ПД 

Ведущий служащий, контрактный управляющий Обработка ПД 

Ведущий служащий Обработка ПД 

Отдел имущественных отношений 

Заместитель председателя, начальник отдела Обработка ПД 

Ведущий служащий Обработка ПД 

Юридический отдел 

Заведующий отделом Обработка ПД 

Главный специалист-юрист Обработка ПД 

Отдел бухгалтерского учета 

Заведующий отделом Обработка ПД 

Главный служащий Обработка ПД 

Главный служащий Обработка ПД 

Отдел культуры и архивного дела 

Заведующий отделом Обработка ПД 

Главный служащий  Обработка ПД 

Ведущий служащий Обработка ПД 

Главный специалист по мобилизационной подго-
товке 

Обработка ПД 

Главный специалист по ГО и ЧС Обработка ПД 

 


